
Driftsoperatør på farvesorteringsanlæg i Aalborg

Meldgaard Miljø A/S har siden 14. juli 2024 drevet et farvesorteringsanlæg i Aalborg for Nordværk
på en 18-årig kontrakt. Anlægget sorterer grønne og sorte poser med henholdsvis madaffald og
restaffald ved hjælp af optiske sensorer. Restaffald sendes til forbrænding hos Nordværk, mens
madaffaldet afhentes af Nordværk til videre udnyttelse. Anlægget har en kapacitet på 58.000 tons
årligt og modtager minimum 42.000 tons.
Om jobbet
Der er er tale om en stilling som driftsoperatør på vores nye farvesorteringsanlæg i Aalborg, hvor
arbejdsstedet er Troensevej 2P, Aalborg Ø, og arbejdstiden vil være kl. 07.00-15.00.
Du vil selv være med til at forme dagligdagen ved at opsøge forbedringsforslag samt løse
problemstillinger i tæt samarbejde med driftslederen.
Du skal være med til at sikre kontinuerlig og optimal drift af farvesorteringsanlægget, at det bliver
vedligeholdt løbende samt at bygninger og anlæg fremstår præsentable.
Dette indebærer overvågning af anlæg, reagere på alarmer, rengøring af anlægget, fejlfinding,
reparation og ad-hoc opgaver.
Om dig
Du har teknisk kendskab eller en faglig uddannelse som f.eks. mekaniker, elektriker,
elektromekaniker, procesoperatør, vedligeholdelsestekniker eller evt. erfaring inden for landbrug
med god forståelse for vedligehold og optimering. 
Det er en fordel hvis du har kørekort kategori C, truckcertifikat, LAUS- og faldsikringskurser.
Det er samtidig vigtigt at du:

Har højt humør og er positiv●

Er kvalitetsbevidst●

Har god situationsfornemmelse og kan bevare overblikket i pressede situationer●

Arbejder struktureret, systematisk og detaljeorienteret●

Har IT erfaring på brugerniveau●

Hos Meldgaard kan vi tilbyde en spændende og udfordrende stilling med gode løn- og
ansættelsesforhold i en velkonsolideret familievirksomhed med over 55 års erfaring. Vores
omgangstone er åben og uformel, og der er frihed under ansvar med korte kommandoveje. 
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte driftsleder Vidar P.
Pedersen på tlf. 6012 3040 eller send os din ansøgning via Ansøg senest den 22. juni 2026.
Vi indkalder løbende til samtaler og afslutter processen når den rette kandidat er fundet.
Tiltrædelse hurtigst muligt.
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